Qy^iu^^(^^€dcia (^^i9^&ãca de (^^o
Rua São Pauio, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 ) Caixa Postal 80-CEP 18130-970 ] São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax; {11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@Gamarasaoroque.sp.gov.br

• ' São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

i''Seryífô« Proioccic eAriúiT "'OFÍCIO VEREADOR n° 1088/2016
•Arquivo /

São Roque, 05 de agosto pe 2fPíhP~^^^ /^ !data da '̂̂ rPADA,QljQ^
Excelentíssimo Senhor. LÍ!?L^""'̂ 'o"ário;_ Ç^lÁtJL/

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons
ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar,
com urgência, "operação tapa buraco" na Rua Getúlio Ribeiro dos Santos,
Jardim Ponta Fora, Distrito de Maylasky.

O asfalto está se deteriorando e afundando rapidamente,
fato que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual este
Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles o dentre eles o senhor
Adilson Aparecido Correia, a senhora Rosângela Albuquerque e o senhor Marcos
"Paraná", em busca de solução para o problema Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

7.

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG°. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/08/2016 -15:25:15 04404/2016
Arte

ILSON CORRI

(METSTRE KALUNGA)
Vereador

1° Vice-presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor • •

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA ^ •
DD. Prefeito de São Roque - SP ;; v ^ ;

7.n.

*i' / ' •

: . . r •/

' * *. *' ['

.. . . *•' •

' • , ' ' ' '•*í

< í ^

«''"rjs- w . -.«hii* í

-•• --r ife r '

•,;>LUi:v ^

riSSt&í-vSSSÍSr?

; i-. Um. ià fWi'*. •

^ >w Jf^

msmm
*' •<•?' *JSbÍ*^^ < -. «•. - -i^í, -.• /•. "..c^r

- . • • i. i''-»^ ' ' .1

b/i!--?^^;) iiií'í-x

'ÓI0£:-^1

•'>/J «•!!.••-•

• '. ^ •.-i ."

i

èç
kXv^.v

'«'TTÍ^

VW^4^3)í>M :^rmBf

.Vw.-í-?^!''̂ !1ifíi-WtiÍJ-^S^^ví-'^

í?,feVvfâV':.eA

s^/-"i§p4^á^ás

'%.'. * T**. -•> '.Í^VUrS ;J *•'.

ÍK!

li.

u5-ÍÃ?i5v.-..l;"
Áíírijjt-

• ^ ••• '̂•'•ti}>' —*ií^/ 'Ivrí'-

JSV-iíjSsjEjaüí'̂ ®